様式第１号（第３条関係）
新見市ふるさと市民登録申請書
年　　月　　日

新見市長　　　　　様

　新見市ふるさと市民登録要綱第３条第１項の規定に基づき、私は新見市を
応援したいので、次のとおり申請します。
	ふりがな
氏　　名

住　　所
	〒　　　－

	生年月日
	Ｔ・Ｓ　　　　　　　年　　月　　日（※満　　歳）
Ｈ・Ｒ　　　　　　　　　　　※申請日時点の年齢

	電話番号
	（　　　　　）　　　　－

メールアドレス

　　　　　　　　　　　@

	市情報の郵送希望
	　　　　有　　　　　・　　　　　　無

新見市との関わり
（複数回答可）
	１．新見市の出身であるため
２．市内（近郊）での勤務経験があるため
３．知人が新見市にいるため
４．ふるさと納税をしているため
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※アンケートに御協力ください。（番号に○をつけてください）
Ｑ１　新見市ふるさと市民をどこでお知りになりましたか。
　　1.市のホームページ　2.市からの情報提供（SNS含む）　3.知り合いの紹介（SNS含む）
　　4.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
Ｑ２　新見市を訪れたことはありますか。
　　1. 年間10回以上訪れている　2. 年5～9回程度訪れている　3. 年1～4回程度訪れている
　　4. 訪れたことはないが、今後訪れたい　5. 訪れる予定はない
Ｑ３　新見市の印象または新見市と聞いてイメージするものをお聞かせください。

[bookmark: _GoBack]
Ｑ４　御意見・御要望がありましたら、お聞かせください。